
  

СОВЕТ 

Ласкарихинского сельского поселения 

Кинешемский муниципальный район 

Второго созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

Совета Ласкарихинского сельского поселения 

 

 

от 29 апреля 2010 года                                                                                   № 18 

 

О Регламенте Совета Ласкарихинского сельского поселения 
 

В соответствии с частью 3 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской федерации», статьи 26 Устава 

Ласкарихинского сельского поселения Совет Ласкарихинского сельского 

поселения РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Регламент Совета Ласкарихинского 

сельского поселения второго созыва. 

2. Установить, что Регламент Совета Ласкарихинского сельского 

поселения второго созыва принимается со дня принятия настоящего решения 

и распространяется на правоотношениях, возникшие с первого заседания 

Совета Ласкарихинского сельского поселения второго созыва.  

3. Признать утратившим силу Регламент Совета Ласкарихинского 

сельского поселения от 11 ноября 2005 года № 3. 

4. Настоящее Решение подлежит обнародованию в соответствии с 

Уставом на следующий день после его подписания. 

 

 

Заместитель Председателя Совета     ______________ А.Д. Чистяков 

 


